

رزمایش مشترک روسیه و ارمنستان

بعد از چند نوبت رزمایش ارتش جمهوری آذربایجان با ترکیه، رسانه‌ها از حضور پرسنل نظامی ارمنستان در رزمایشی در روسیه خبر دادند.



به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، به دنبال رزمایش های چند باره ارتش جمهوری آذربایجان با ترکیه در هفته ها و ماه های گذشته، منابع خبری گزارش دادند که شماری از پرسنل نظامی ارتش ارمنستان در رزمایشی به میزبانی روسیه در شهر «کازان» شرکت می کنند.

به نوشته خبرگزاری «نیوز آرمینیا» این رزمایش قرار است هفته دیگر به مدت چهار روز در شهر کازان در روسیه با مشارکت نظامیان روسیه، ارمنستان، ازبکستان، صربستان و مغولستان برگزار شود. این رزمایش در قالب نیروهای نظامی سازمان پیمان جمعی است و یگان هایی از نظامیان کشورهای حاضر از جمله مرزبان ها، پرسنل نیروی زمینی و گارد ملی در این رزمایش مشارکت دارند.

در این رزمایش همچنین نمایندگانی از مجلس صربستان، ازبکستان و مغولستان و نیز نمایندگانی از صلیب سرخ جهانی حضور دارند. یکی از اهداف برگزاری این رزمایش مقابله با تهدید ها و حفظ آمادگی نیروهای نظامی حاضر در این رزمایش عنوان شده است.

این در حالی استن که وزارت دفاع جمهوری آذربایجان روز شنبه از برگزاری رزمایشی با مشارکت تانک های این کشور خبر داد.

به گفته وزارت دفاع جمهوری آذربایجان، یگان های تانک نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان تمرینات شلیک ویژه رزمی را بر اساس برنامه از قبل ریخته شده در سال ۲۰۲۱ برگزار کردند.

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان بدون اشاره به جزئیات بیشتر و محل برگزاری این رزمایش اعلام کرد که خدمه تانک ها در این رزمایش مهارت های کنترل تانک ها را بهبود بخشیده و تمرینات شلیک به اهداف مورد نظر را انجام می دهند.

این وزارتخانه اعلام کرده است که در این رزمایش از مهمات واقعی استفاده می شود. ارتش جمهوری آذربایجان به تانک های «تی-۷۲» و «تی-۹۰» مجهز است. رژیم صهیونیستی در راستای کمک های نظامی به باکو تانک های تی-۷۲ این کشور را ارتقا داده است. این کشور در مجموع از توان زرهی قابل قبولی برخوردار است.

جمهوری آذربایجان چندی قبل رزمایش بزرگی را در منطقه راهبردی لاجین برگزار کرد. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد که این رزمایش زمینی و هوایی بزرگ با استفاده گسترده از وسایل ارتباطی و به کارگیری انواع تجهیزات نظامی برگزار شد.

ارمنستان و جمهوری آذربایجان سال گذشته بر سر منطقه قره باغ کوهستانی یک جنگ ۴۴ روزه داشتند و با میانجیگری روسیه بر سر یک توافق آتش بس، جنگ پایان یافت.